

Sven Zander Olsen ApS

Heibergsgade 27, 1. tv., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 26 10 99 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2016.

Sven Zander Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sven Zander Olsen ApS
Heibergsgade 27, 1. tv.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26 10 99 65
Stiftet: 24. juni 2001
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sven Zander Olsen

Revisor

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje værdipapirer samt at forvalte likvider.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.233 mod -29.467 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.413 mod 74.234 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-19.233	-29.467
Andre finansielle indtægter	42.496	128.753
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.056	-1.117
Resultat før skat	20.207	98.169
2 Skat af årets resultat	-4.794	-23.935
Årets resultat	15.413	74.234
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	324.800
Disponeret fra overført resultat	-85.787	-250.566
Disponeret i alt	15.413	74.234

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.307.599	1.397.394
Værdipapirer i alt	1.307.599	1.397.394
Likvide beholdninger	919	7.995
Omsætningsaktiver i alt	1.308.518	1.405.389
Aktiver i alt	1.308.518	1.405.389

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	1.061.898	1.147.685
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.288.098</u>	<u>1.372.485</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Selskabsskat	12.937	25.421
	Anden gæld	<u>2.483</u>	<u>2.483</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.420</u>	<u>32.904</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>20.420</u>	<u>32.904</u>
	Passiver i alt	<u>1.308.518</u>	<u>1.405.389</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.056	1.117
	<u>3.056</u>	<u>1.117</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.794	24.304
Regulering af tidligere års skat	0	-369
	<u>4.794</u>	<u>23.935</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.147.685	1.398.251
Årets overførte overskud eller underskud	-85.787	-250.566
	<u>1.061.898</u>	<u>1.147.685</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-323.400
Udbytte for regnskabsåret	101.200	324.800
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		